Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Artes e Letras

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

nº 01/2024

O professor(a) Andreia Machado Oliveira da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público(a) a abertura de inscrições para seleção de acadêmicos dos cursos de graduação
da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao
Edital FINOVA TEC 002/2024 da CHAMADA INTERNA PARA BOLSAS DE INCENTIVO À
INOVAÇÃO CATEGORIA TECNOLÓGICA – FINOVA TEC.

RESULTADO FINAL

Selecionado

Eduardo Bidel Ziegler

Suplentes

Luis Eduardo Lopes Santana

Larissa Madrid

Isadora Fontes Cardoso

Ricardo	Amaral	Marques

Santa Maria, 29 de abril de 2024.

______________________

Andreia Machado Oliveira

Responsável pelo Edital